

Årsredovisning

för

HLR-Hjälpen Stockholm AB

556929-8556

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Adolfsson, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för HLR-Hjälpen Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva utbildning inom hjärt- och lungräddning samt försäljning och uthyrning av första hjälpen tillbehör och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 406	10 551	7 248	8 157
Resultat efter finansiella poster	1 506	2 265	-572	733
Soliditet (%)	41,3	59,3	21,2	48,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % i och med ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	534 729	1 420 155	2 004 884
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 420 155	-1 420 155	0
Årets resultat			890 694	890 694
Belopp vid årets utgång	50 000	1 954 884	890 694	2 895 578

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 771 184
årets vinst	890 694
	2 661 878
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	204 325
i ny räkning överföres	2 457 553
	2 661 878

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 406 290	10 550 529
Övriga rörelseintäkter		109 501	126 657
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 515 791	10 677 186
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 927 847	-6 785 364
Övriga externa kostnader		-1 874 405	-1 408 765
Personalkostnader	2	-73 293	-125 342
Övriga rörelsekostnader		-144 644	-86 391
Summa rörelsekostnader		-14 020 189	-8 405 862
Rörelseresultat		1 495 602	2 271 324
Finansiella poster			
Ränteintäkter		11 290	-44
Räntekostnader		-549	-6 251
Summa finansiella poster		10 741	-6 295
Resultat efter finansiella poster		1 506 343	2 265 029
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-380 500	-522 173
Summa bokslutsdispositioner		-380 500	-522 173
Resultat före skatt		1 125 843	1 742 856
Skatter			
Skatt på årets resultat		-235 149	-322 701
Årets resultat		890 694	1 420 155

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	104 000	104 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	150 000	150 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	156 962	101 899
Summa finansiella anläggningstillgångar		410 962	355 899
Summa anläggningstillgångar		410 962	355 899
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 404 622	1 289 883
Summa varulager		1 404 622	1 289 883
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 970 072	858 530
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 186 232	0
Övriga fordringar		816 563	210 906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		704 708	31 293
Summa kortfristiga fordringar		4 677 575	1 100 728
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 815 546	1 333 715
Summa kassa och bank		1 815 546	1 333 715
Summa omsättningstillgångar		7 897 743	3 724 326
SUMMA TILLGÅNGAR		8 308 704	4 080 225

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Övrigt fritt eget kapital

1 771 184

534 729

Årets resultat

890 694

1 420 155

Summa fritt eget kapital

2 661 878

1 954 884

Summa eget kapital

2 711 878

2 004 884

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

902 673

522 173

Summa obeskattade reserver

902 673

522 173

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 941 979

1 052 278

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

33 478

33 478

Skatteskulder

225 178

163 597

Övriga skulder

443 519

266 646

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 000

37 169

Summa kortfristiga skulder

4 694 153

1 553 168

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 308 704

4 080 225

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående nedskrivningar	-46 000	-46 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-46 000	-46 000
Utgående redovisat värde	104 000	104 000

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 899	39 884
Inköp	55 063	62 015
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 962	101 899
Utgående redovisat värde	156 962	101 899

Stockholm 2024-06-26

Jonathan Adolfsson
Jonathan Adolfsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Henrik Ehrenpohl
Henrik Ehrenpohl
Auktoriserad revisor
